
 

 

 

                ҠАРАР 

  

РЕШЕНИЕ 

 «03» июля 2018 й.           27-31/125          «03» июль 2018 г. 
 

 

 О Внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

РБ «Об установлении налога имущество физических лиц сельского 

поселения Байназаровский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан» от 23.11.2017 №27-25/102 

 

 

 

 В целях реализации положений Федерального закона 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», и на основании протеста прокуратуры Бурзянского района Совет 

сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан  

 

РЕШИЛ: 

 

Изложить п.1 решения Совета сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район от 23.11.2017 №27-

25/102 в следующей редакции: 

ввести на территории сельского поселения  Байназаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район налог на имущество физических 

лиц (далее – налог), определить налоговые ставки исходя из кадастровой 

стоимости объектов налогообложения, налоговые льготы. 

Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального обнародования и не ранее 1 января 2018 

года. 

Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

администрации сельского поселения и на официальном сайте администрации 

сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета 

сельского поселения                   А.З.Салаватов   

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ 

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

453591, Байназар ауылы,Салауат 

Юлаев урамы,107 

тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 

 

 

 

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

453591, д .Байназарово,ул.Салавата 

Юлаева , 107 

453591, тел. (34755)3-41-35, 

факс(34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 



 

 

 

 

 

 

 
 

        

 


